Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA m 074/91

Em 1© de Maio de 1.991,

BMEDIGTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MONICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇOES QUE LHE

SAO CONFERIDAS POR LSI:

RESOLVE

Artigo lg;«» Conceder 20 (Vinte) dias
de férias relativas ao período de 02 de Janeiro de 1.990 à 01

de Janeiro de l,991t a seguinte servidora no período abaixo:

MARIA APARECIDA VITORELLI
De 10 de Junho à 29 de Junho de 1,

Artigo 26Esta portaria entrará
vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
SM’ 10 DE yMAIO Dl 1.9S

refeito Mur •pal «

e Registrada na Secretaria
de Administração

mips EDUARDO

ario Administrativo